PORTARIA Nº 100/2023

Data: 20 de abril de 2023
Exonera a servidora Carine Maria Strieder, lotada no quadro de cargos em provimento efetivo, do quadro de Função Gratificada – FG.
O Excelentíssimo Senhor Iago Mella, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a servidora Carine Maria Strieder, lotada no Quadro de Cargos em Provimento Efetivo da Câmara Municipal de Sorriso, da Função Gratificada FG 02 – Agente de Contratação.

Art. 2º Revogar as Portarias nos 05/2023 e 39/2023.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 20 de abril de 2023.

IAGO MELLA
Presidente

	PUBLICADO no Mural da Câmara Municipal de Sorriso, em:

____/_____/__________

PUBLICADO no DOC/TCE-MT, em:

____/_____/__________

Edição___________ Página_______

Assinatura/matrícula